
Směrnice kvestora č. 7/2023 

Ceník hotelového ubytování 
Vysokoškolské koleje 

Univerzity Hradec Králové 

Čl. 1 

Tento ceník ubytování je platný a účinný dnem vydání a původní Směrnice kvestora 
č. 13/2022 tímto pozbývá platnosti. 

Čl. 2 

Hotelové ubytování 

Tento ceník stanoví ceny hotelového ubytování pro studenty, zaměstnance, hosty 
Univerzity Hradec Králové a veřejnost. Ceny jsou členěny dle délky ubytování, ceny 
dlouhodobého hotelového ubytování se vztahují pouze pro zaměstnance a hosty 
UHK za předpokladu nepřetržité délky ubytování po dobu min. 29 nocí. 
Vysokoškolské koleje Univerzity Hradec Králové upřednostní při ubytování 
studenty, zaměstnance a hosty Univerzity Hradec Králové, krátkodobé ubytování 
veřejnosti může být nabídnuto v případě volné ubytovací kapacity. 

Hotelové ubytování 
Cena (Kč/noc/osobu) 1 

Poznámka 
Krátkodobé Dlouhodobé 

Jednolůžkový pokoj (apartmán 3 + 1) 430,- 300,- 
2× jednolůžkový pokoj, 1× třílůžkový pokoj, 

kuchyň, koupelna a WC 

Třílůžkový pokoj (apartmán 3 + 1) 290,- 160,- 2× jednolůžkový pokoj, 1× třílůžkový pokoj, 
kuchyň, koupelna a WC 

Dvoulůžkový pokoj (apartmán 2 + 1) 290,- 160,- 
2× dvoulůžkový pokoj, 
kuchyň, koupelna a WC 

Třílůžkový pokoj (apartmán 2 + 1) 290,- 160,- 2× třílůžkový pokoj, 
kuchyň, koupelna a WC 

Příplatek za neobsazené lůžko na 
pokoji na žádost ubytovaného 2 Cena (Kč/noc/osobu) 1 Poznámka 

Krátkodobé ubytování + 100 % Příplatek za obsazení pokoje pouze 1 hostem 

Dlouhodobé ubytování + 100 % Příplatek za obsazení pokoje pouze 1 hostem 



Apartmán 
– dlouhodobé ubytování 

Cena (Kč/měsíc) 1 Poznámka 

Apartmán 2+1 (2× dvoulůžkový 
pokoj, kuchyň, koupelna, WC) 14 900,- 

Počet hostů je pevně stanoven 
při zahájení ubytování 

Poplatek z pobytu  Poznámka 

Poplatek z pobytu Dle aktuální vyhlášky 
MM HK 3 

Sazba poplatku v r. 2023: 15 Kč 
Základ poplatku: počet započatých dnů 
pobytu, s výjimkou dne počátku pobytu 

(platí se za každou noc) 

Poznámky: 

1) Ceny jsou stanoveny včetně 10 % sazby DPH. 

2) Požadavek na neobsazení dalšího lůžka na pokoji a na dlouhodobé ubytování 
v apartmánu je možné jen v případě volné ubytovací kapacity po dohodě 
s vedením VŠK. 

3) MM HK – Magistrát města Hradec Králové 

4) Specifikace hotelového ubytování:  

 Apartmán 3 + 1: 2× jednolůžkový pokoj, 1× třílůžkový pokoj, kuchyň, 
koupelna a WC 

 Apartmán 2 + 1: 2× dvoulůžkový pokoj, kuchyň, koupelna a WC 
 Apartmán 2 + 1: 2× třílůžkový pokoj, kuchyň, koupelna a WC 

Kuchyně je vybavena lednicí s mrazákem, dvouplotýnkovým elektrickým 
vařičem/sklokeramickou varnou deskou na bloku B, C, D, E a G. 

5) Ubytování na hotelových pokojích zahrnuje pravidelný úklid a výměnu 
ložního prádla. 

6) Ředitelka VŠK UHK je oprávněna na základě zdůvodněného požadavku 
referentky ubytovací kanceláře rozhodnout o individuální ceně hotelového 
ubytování (např. u hromadného ubytování). 

V Hradci Králové dne 25. dubna 2023 

Ing. Aleš Klicnar 


